
Protokół z sesji

VII! Sesja Rady Miejskiej w Łabiszynie
data posiedzenia: 22-07-2019

miejsce posiedzenia: sala obrad, Plac 1000-lecia l, Łabiszyn

Porządek obrad

1. Otwarcie VIII Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Łabiszynie.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Przedstawienie porządku obrad.
4. Podjęcie uchwały w sprawie utraty mocy uchwały nr VII/55/19 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia

12 czerwca 2019 r. w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu.
5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Łabiszyn na 2019 rok.
6. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy

Łabiszyn na lata 2019- 2025.
7. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie deficytu

budżetu Gminy Łabiszyn na rok 2019.
8. Podjęcie uchwały w sprawie udzielania dotacji celowej na wymianę źródeł ciepła zasilanych

paliwami stałymi lub instalacji nowych niskoemisyjnych źródeł ciepła w budynkach i lokalach
mieszkalnych na terenie miasta Łabiszyna.

9. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych
prowadzonych przez Gminę Łabiszyn oraz określenia granic obwodów publicznych szkół
podstawowych, od dnia 01 września 2019 roku.

10. Sprawy różne.
11. Zamknięcie obrad.

Wykaz głosowań

Podjęcie uchwały w sprawie utraty mocy uchwały nr VII/55/19 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia
12 czerwca 2019 r. w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 13 (nieoddane: O ), nieobecni: 2
ZA - 13 - AL SRAG Mohamed; Banaś Maciej; Broda Krzysztof; Buczkowski Henryk;
Drożniakiewicz Renata; Grzeczka Martyna; Kubiak Paweł; Lubiszewska Genowefa; Mikuła Zenon;
Milczek Ewa; Paliwoda Teresa; Siluk Magdalena; Słomowicz Edmund;
PRZECIW - O -
WSTRZYMAŁO SIĘ - O -
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Łabiszyn na 2019 rok
| przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła) |
obecni: 13 (nieoddane: O ), nieobecni: 2
ZA -13 - AL SRAG Mohamed; Banaś Maciej; Broda Krzysztof; Buczkowski Henryk;
Drożniakiewicz Renata; Grzeczka Martyna; Kubiak Paweł; Lubiszewska Genowefa; Mikuła Zenon;
Milczek Ewa; Paliwoda Teresa; Siluk Magdalena; Słomowicz Edmund;
PRZECIW - O -
WSTRZYMAŁO SIĘ - O -



Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy
Łabiszyn na lata 2019- 2025

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 13 (nieoddane: O ), nieobecni: 2
ZA -13 - AL SRAG Mohamed; Banaś Maciej; Broda Krzysztof; Buczkowski Henryk;
Drożniakiewicz Renata; Grzeczka Martyna; Kubiak Paweł; Lubiszewska Genowefa; Mikuła Zenon;
Milczek Ewa; Paliwoda Teresa; Siluk Magdalena; Słomowicz Edmund;
PRZECIW - O -
WSTRZYMAŁO SIĘ - O -
Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie deficytu
budżetu Gminy Łabiszyn na rok 2019

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 13 (nieoddane: O ), nieobecni: 2
ZA -13 - AL SRAG Mohamed; Banaś Maciej; Broda Krzysztof; Buczkowski Henryk;
Drożniakiewicz Renata; Grzeczka Martyna; Kubiak Paweł; Lubiszewska Genowefa; Mikuła Zenon;
Milczek Ewa; Paliwoda Teresa; Siluk Magdalena; Słomowicz Edmund;
PRZECIW - O -
WSTRZYMAŁO SIĘ - O -
Podjęcie uchwały w sprawie udzielania dotacji celowej na wymianę źródeł ciepła zasilanych
paliwami stałymi lub instalacji nowych niskoemisyjnych źródeł ciepła w budynkach i lokalach
mieszkalnych na terenie miasta Łabiszyna
F przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła) |
obecni: 13 (nieoddane: O ), nieobecni: 2
ZA -13 - AL SRAG Mohamed; Banaś Maciej; Broda Krzysztof; Buczkowski Henryk;
Drożniakiewicz Renata; Grzeczka Martyna; Kubiak Paweł; Lubiszewska Genowefa; Mikuła Zenon;
Milczek Ewa; Paliwoda Teresa; Siluk Magdalena; Słomowicz Edmund;
PRZECIW - O -
WSTRZYMAŁO SIĘ - O -
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych
prowadzonych przez Gminę Łabiszyn oraz określenia granic obwodów publicznych szkół
podstawowych, od dnia 01 września 2019 roku

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 13 (nieoddane: O ), nieobecni: 2
ZA -13 - AL SRAG Mohamed; Banaś Maciej; Broda Krzysztof; Buczkowski Henryk;
Drożniakiewicz Renata; Grzeczka Martyna; Kubiak Paweł; Lubiszewska Genowefa; Mikuła Zenon;
Milczek Ewa; Paliwoda Teresa; Siluk Magdalena; Słomowicz Edmund;
PRZECIW - O -
WSTRZYMAŁO SIĘ - O -

Przebieg sesji

Ad. 1.

VIII Sesję Rady Miejskiej w Łabiszynie otworzyła Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Teresa Paliwoda,
witając radnych oraz zaproszonych gości.

Ad. 2.

Przewodnicząca Rady Miejskiej stwierdziła, że obecnych jest 13 radnych, więc obrady są prawomocne.



VIII Sesja Rady Miejskiej w Łabiszynie zwołana została w sposób prawidłowy, zgodnie z ustawą o
samorządzie gminnym.

Ad. 3.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Teresa Paliwoda przedstawiła porządek obrad.

Ad. 4.

Burmistrz Łabiszyna zarekomendował uchwałę w sprawie utraty mocy uchwały nr VII/55/19 Rady
Miejskiej w Łabiszynie z dnia 12 czerwca 2019 r. w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania,
nabywania i wykupu. Radni jednogłośnie podjęli uchwałę nr Vlll/61/19.

Ad. 5.

Burmistrz Łabiszyna zarekomendował uchwałę w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy
Łabiszyn na 2019r. Radni jednogłośnie podjęli uchwałę nr VIII/62/19.

Ad. 6.

Burmistrz Łabiszyna zarekomendował uchwałę w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej
Prognozie Finansowej Gminy Łabiszyn na lata 2019- 2025. Radni jednogłośnie podjęli uchwałę nr
VIII/63/19.

Ad. 7.

Burmistrz Łabiszyna zarekomendował uchwałę w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na
sfinansowanie deficytu budżetu Gminy Łabiszyn na rok 2019. Radni jednogłośnie podjęli uchwałę nr
VIII/64/19.

Ad. 8.

Burmistrz Łabiszyna zarekomendował uchwałę w sprawie udzielania dotacji celowej na wymianę
źródeł ciepła zasilanych paliwami stałymi lub instalacji nowych niskoemisyjnych źródeł ciepła w
budynkach i lokalach mieszkalnych na terenie miasta Łabiszyna. Radni jednogłośnie podjęli uchwałę
nrVIII/65/19.

Ad. 9.

Burmistrz Łabiszyna zarekomendował uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół
podstawowych prowadzonych przez Gminę Łabiszyn oraz określenia granic obwodów publicznych
szkół podstawowych, od dnia 01 września 2019 roku.. Radni jednogłośnie podjęli uchwałę nr
VIII/66/19.

Ad. 10.

Radni nie zabrali głosu.

Ad. 11.

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łabiszynie Pani Teresa
Paliwoda zamknęła obrady VIII Sesji Rady Miejskiej w Łabiszynie.



Posiedzenie trwało od godziny 13:00 do godziny 13.35.

Integralną częścią niniejszego protokołu jest nagranie VII Sesji Rady Miejskiej wŁabiszynie udostępnione
na stronie internetowej https://labiszyn.tv-polska.eu, oraz zapisane na nośniku informatycznym.
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